1

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVA S E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estuda ntis (75) 3621 -6827 propaae@ufrb.edu.br
Campus Universitário de Cruz das Almas, SN, Centro.
Cruz das Almas/BA CEP 44.380-000

PROGRAMA DE PERMANÊNCIA QUALIFICADA da UFRB

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
17/ 2013.2

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-

REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS

ESTUDANTIS torna público o presente edital de retificação dos Editais

02/2013.2, 03/2013.2, 04/2013.2 e 05/2013.2 para a seleção de estudantes

para o PROGRAMA DE PERMANÊNCIA QUALIFICADA - UFRB

nas modalidades auxílio à permanência – alimentação, moradia,

deslocamento e projetos institucionais.

DO CRONOGRAMA

Cruz das Almas – BA, 05 de setembro de 2013.

Ronaldo Crispim Sena Barros

Pró-Reitor da PROPAAE

Resultado Preliminar 09/09/2013

Período de Recursos De 09 a 13/09/2013

Resultado Final 13/09/2013